Terça-feira, 12 de novembro de 2024 às 16:41, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6611653: RESULTADO PROVISÓRIO DE SELEÇÃO DAS

INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 03/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Imbituba

MUNICÍPIO

Imbituba

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6611653

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6611653

RESULTADO PROVISÓRIO DE SELEÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024 SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE

EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

A Prefeitura Municipal de Imbituba, por intermédio da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte – SEDUCE, em

uso de suas atribuições legais da Comissão Municipal de Incentivo à Cultura - CMIC, COA, integrante do Órgão

Superior da Política Cultural de Imbituba – OSPC; a Presidente da Comissão Municipal de Incentivo à Cultura –

CMIC de Imbituba/SC  no uso de suas atribuições legais  e regimentais TORNA PÚBLICO para o conhecimento

dos interessados, o presente RESULTADO PROVISÓRIO DE SELEÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE

AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024 SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC

DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022),  avaliados pela Comissão Municipal de

Incentivo à cultura – CMIC.

Art. 1° A comissão Municipal de Incentivo à Cultura, conforme deliberação de seu plenário na sessão ordinária,

torna público conforme anexo único deste edital que foi aprovado por seus membros o RESULTADO

PROVISÓRIO DE SELEÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 03/2024 SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À

CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022),  tais como projetos selecionados, habilitados para 2ª etapa e não

habilitados.

Art. 2º Caberá interposição de recurso no período de 03 dias uteis após a publicação do Resultado Provisório no

DOM/SC, conforme item 7.6.

Imbituba/SC, 12 de novembro de 2024.

Juliana Moraes                 Inês Spessatto

Presidente da CMIC                            Secretária-Geral

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PROVISÓRIO DE SELEÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024 PNAB2 IMBITUBA. Projetos selecionados, Habilitados para 2ª Etapa e

Não Habilitados.

Categoria 01 PROJETOS

Nº PROPONENTE
SELECIONADO HABILITADO

PARA 2ºETAPA

NÃO

HABILITADO
MOTIVO

01 HECTOR PACHECO SIDURO X X

02 CAROLINA DE CAMARGO X X

03 PEDRO PINHEIRO E SOUSA

PIRES
X X

04 JULIANA RESENDE DUTRA X X

05 ANDREZA CORREA

PACHECO
X X

06 AGUSTINA MARIA

ALLEMAND
X X

07 FELIPE ESPÍNDOLA DA

SILVA
X X

08 ALANA MENEGHEL REIS X X

09 MATHEUS GONÇALVES

LAURENTINO
X X

10 LUCIANA CORREA

MONTEIRO
X X

11 FILLIPI ANSELMO X X

12 JHESSY KATIUCE MIRANDA

DE OLIVEIRA
X X

13 JOEL RAMOS X X

14 JUSLAINE MEIRE DO PRADO X X

16 GLORIA NOEMI MUIA X X

16 ANTÔNIO LUIZ MASSIH X X

17 LIZ PANECK X X

18 IVAN DA SILVA SOARES X X

19 NEIDE ROCHA DA SILVA X X

20 MARIANE DA SILVA COELHO X X

21

DANIELA SCARTAZZINI
X

X

22 RAFAELA MELLO ELIAS X X

23 JOAO VITOR MARQUES NETO X X

24 ELAINE DE SOUZA MIGUEL X X

25 JEFERSON COSTA DO

CARMO X X

26 ANANDA SOUZA DA

SILVEIRA
X SUPLENTE

27 ESMERALDA KFFURI

OLIVEIRA DE SOUZA
X SUPLENTE

28 JUÇARA BORGES X SUPLENTE

29 MAURICIO LOUREIRO X SUPLENTE

30 ERNESTO VIEIRA

FERNANDES
X

SUPLENTE

31 VANENSA MIGUEL DA ROSA X SUPLENTE

32 MAYARA ESMERALDINO

NUNES
X

SUPLENTE

33 MARIA EDUARDA

FERNANDES X SUPLENTE

34 JULIETA BAYETO PAOLONI   X e.1

35 PRISCILA PÂMELA SALOMÉ   X 2.4; e.1

36 SONIA DO AMARAL

SCHROETER
  X 2.4; e.1

37 ASSOCIAÇÃO DE SURFISTAS,

AMIGOS E ECOLOGISTAS DA

PRAIA DO PORTO

  X 2.4; e.1

38 TANIA ROETTGERS   X 2.4; e.1

39 GLADIS HELENA SANTIAGO   X 2.4; e.1

40 SILVIA HELENA RUIZ

GUISOLFI
  X Não atingiu a nota mínima

41 FILIPE WARMLING ANA   X Não atingiu a nota mínima

42 RAFAEL FREITAS DE SOUZA   X Não atingiu a nota mínima

43 LUIZ FERNANDO GOULART   X Não atingiu a nota mínima

44 FÁBIO RICARDO DAVID   X Não atingiu a nota mínima

45 ENDRYLL CARDOSO

HIPÓLITO
  X Não atingiu a nota mínima

46 GABRIEL DEMICHEI

GUERREIRO
  X Não atingiu a nota mínima

47 LEONARDO JOSÉ FREITAS   X Não atingiu a nota mínima

48 MICHEL SAEDLER DA SILVA   X Não atingiu a nota mínima

49 PAULO DARLAN DAVID DA

SILVA RIBEIRO
  X Não atingiu a nota mínima

50 MELISA ELIANA GONZALEZ

SANTA MARIA
  X e.1

51 CINTIA SILVA DA SILVEIRA   X 2.4; e.1

52 CAMILA GEBIEN     X
e.1

53 BOUGANVILLE PRODUCOES

ARTISTICAS LTDA   X

e.1.

54 GUSTAVO CARDOSO

SCHATTSCHNEIDER   X

Não atingiu a nota mínima

55 ASSOCIAÇÃO DE SURFISTAS,
AMIGOS E ECOLOGISTAS DA
PRAIA DO PORTO   X

Projeto não contemplado

nas áreas propostas pelo

edital

Categoria 02 ATRAÇÃO/PRODUTO CULTURAL

Nº PROPONENTE
SELECIONADO HABILITADO

PARA 2ºETAPA

NÃO

HABILITADO
MOTIVO

01 JOSÉ ANTÔNIO CAMPOS

PEREIRA
X X

02 MARILEI BATISTA DOS

SANTOS
X X

03 LUIZ FERNANDO GOULART X X

04 GUSTAVO CARDOSO

SCHATTSCHNEIDER
X X

05 ISRAEL ANDRADE X X

06 PATRICIA TEIXEIRA DE

SOUZA
X X

07 DANIELA SCARTAZZINI X X

08 JUSLAINE MEIRE DO PRADO X X

09 MARIANA HASAPOV X X

10 IVAN SOARES DA CUNHA X X

11 MIRIAM ZANIN LOUREIRO X SUPLENTE

12 NEIDE ROCHA DA SILVA X SUPLENTE

13 TANIA ROETTGERS   X Item 2.4; e.1

14 RAFAEL FREITAS DE SOUZA   X Não atingiu a nota

mínima

15 ENRICKY CARDOSO

HIPÓLITO
  X Não atingiu a nota

mínima

16 ENDRYLL CARDOSO

HIPÓLITO
  X Não atingiu a nota

mínima

Kellin Marques Silveira

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte - SEDUCE

ASAEP?

		2024-11-12T19:42:00+0000